



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Petit Nord ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 50 63 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Christian Dolmark-Drejer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Petit Nord ApS Østbanegade 123 2100 København Ø
	Hjemmeside: www.petitnord.com
	CVR-nr.: 38 50 63 74
	Stiftet: 16. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Dolmark-Drejer, Formand Nadia Dolmark-Drejer Shirley Bredal
Direktion	Nadia Dolmark-Drejer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NCDD ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og produktion af børne- og babytøj samt sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020 t.kr. mod 1.718 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -520 t.kr. mod -602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2023. Moderselskabet tilbagetræder for de tilknyttede virksomheders gæld på t.kr. 9.135, og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.019.712	1.717.744
2 Personaleomkostninger	-904.715	-1.729.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.740	-203.064
Driftsresultat	-64.743	-215.127
Andre finansielle indtægter	47.700	18.783
3 Øvrige finansielle omkostninger	-592.292	-491.723
Resultat før skat	-609.335	-688.067
Skat af årets resultat	89.138	86.151
Årets resultat	-520.197	-601.916
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-520.197	-601.916
Disponeret i alt	-520.197	-601.916



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	554.571	481.383
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>554.571</u>	<u>481.383</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.575	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.575</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>567.146</u>	<u>481.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.873.761	1.344.346
	Forudbetalinger for varer	587.976	1.644.579
	Varebeholdninger i alt	<u>2.461.737</u>	<u>2.988.925</u>
	Udskudte skatteaktiver	650.000	650.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.138	86.151
	Andre tilgodehavender	102	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.315	0
	Tilgodehavender i alt	<u>741.555</u>	<u>736.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.976.922</u>	<u>898.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.180.214</u>	<u>4.623.257</u>
	Aktiver i alt	<u>6.747.360</u>	<u>5.104.640</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.697.999	-5.177.802
Egenkapital i alt	-5.647.999	-5.127.802
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	73.634	126.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.634	126.352
Gæld til pengeinstitutter	34.495	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.899	196.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.592	543.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.134.887	8.781.941
Anden gæld	2.554.852	584.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.321.725	10.106.090
Gældsforpligtelser i alt	12.395.359	10.232.442
 Passiver i alt	 6.747.360	 5.104.640

1 Selskabets kapitalforhold

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.575.887	-4.525.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.915	-601.915
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-5.177.802	-5.127.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-520.197	-520.197
	50.000	-5.697.999	-5.647.999



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2023. Moderselskabet tilbagetræder for de tilknyttede virksomheders gæld på t.kr. 9.135, og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	890.212	1.699.926
Andre omkostninger til social sikring	14.503	29.881
	904.715	1.729.807
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	439.097	421.436
Andre finansielle omkostninger	153.195	70.287
	592.292	491.723
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.097.123	750.231
Tilgang i årets løb	248.093	346.893
Kostpris 31. december 2023	1.345.216	1.097.124
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-615.741	-437.677
Årets afskrivninger	-174.904	-178.064
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-790.645	-615.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	554.571	481.383



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	208.245	208.245
Tilgang i årets løb	17.411	0
Kostpris 31. december 2023	225.656	208.245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-208.245	-208.245
Årets afskrivninger	-4.836	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-213.081	-208.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.575	0

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 3.506, der ved den nuværende skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 771.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel samt erhvervede rettigheder, goodwill og driftsmidler. Skatteværdien af den negative udskudte skat er indregnet til t.kr. 650 som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealiseringsværdi.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCDD 2 ApS, CVR-nr. 40648984, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


